ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

GESTÃO 2021/2024

____________________________________________________________________________________

Avenida Joana Alves de oliveira, S/N°, Centro, Rondolândia - Mato Grosso - www.rondolandia.mt.gov.br

Cep:78.338-000 - Telef: (66) 3542-1177

EDITAL DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL COM SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº. 10/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA-MT, através de sua Pregoeira nomeada

através do Decreto nº 192/GAB/PMR de 17 de janeiro de 2023, TORNA PÚBLICO para o

conhecimento dos interessados que no dia e hora designados para a sessão pública de

recebimento dos envelopes contendo Proposta de Preço e documentos para Habilitação referente

ao procedimento licitatório sob a modalidade PREGÃO PRESENCIAL COM O SISTEMA

DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº. 10/2023, processado nos autos do Processo

Administrativo de nº. 177/2023, cujo Objeto: “Registro de preço para futura e eventual

aquisição de combustível Diesel Comum, Diesel S-10, Gasolina Comum e Gasolina

Aditivada para atender as Necessidades das Secretarias Municipais.”

Sagrou-se vencedora do certame a empresa Posto de Combustível Forte LTDA

CNPJ:07.646.667/0001-05 com a proposta no valor total de R$: 1.348.495,00 (Um milhão

trezentos e quarenta e oito mil quatrocentos e noventa e cinco reais).

 Rondolândia – MT, 18 de Maio de 2023.

Keila Taiane

Pregoeira

http://www.rondolandia.mt.gov.br/